
 
 

UCHWAŁA NR XIV/151/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/133/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Konsultacji Społecznych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/133/2025 Rady 
Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2228) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 3 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) grupę co najmniej 300 mieszkańców.”; 

2) w § 15 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) spotkań lokalnych w ramach tzw.: spaceru merytoryczno-badawczego lub pikniku konsultacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4653


	UCHWAŁA NR XIV/151/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:11:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




